
182e JAARGANG 182e ANNEEN. 356

WOENSDAG 14 NOVEMBER 2012 MERCREDI 14 NOVEMBRE 2012
EERSTE EDITIE PREMIERE EDITION

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Vlaamse Gemeenschap

Vlaamse overheid

25 MEI 2012. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende
goedkeuring van het technisch reglement distributie gas, bl. 67820.

25 MEI 2012. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende
goedkeuring van het technisch reglement distributie elektriciteit,
bl. 68001.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Gouvernements de Communauté et de Région

Communauté flamande

Autorité flamande

25 MAI 2012. — Arrêté du Gouvernement flamand portant
approbation du règlement technique distribution de gaz, p. 67901.

25 MAI 2012. — Arrêté du Gouvernement flamand portant
approbation du règlement technique distribution d’électricité, p. 68101.

404 bladzijden/pages

BELGISCH
STAATSBLAD

MONITEUR
BELGE

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse bepalingen
van 20 juli 2005.

Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse :
www.moniteur.be

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Adviseur-generaal : A. Van Damme

Gratis tel. nummer : 0800-98 809

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op :
www.staatsblad.be

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Conseiller général : A. Van Damme

Numéro tél. gratuit : 0800-98 809



WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2012/36168]N. 2012 — 3403

25 MEI 2012. — Besluit van de Vlaamse Regering
houdende goedkeuring van het technisch reglement distributie gas

De Vlaamse Regering,

Gelet op het Energiedecreet van 8 mei 2009, artikel 3.1.4, § 2, 6°, artikel 4.2.1, gewijzigd bij het decreet van
8 juli 2011;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 8 maart 2012;

Overwegende dat het technisch reglement distributie gas voor het Vlaamse Gewest herzien werd bij de beslissing
van de VREG van 15 mei 2012;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Energie, Wonen, Steden en Sociale Economie;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het technisch reglement distributie gas voor het Vlaamse Gewest, zoals herzien bij de beslissing van de
VREG van 15 mei 2012, dat als bijlage bij dit besluit is gevoegd, wordt goedgekeurd.

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor het energiebeleid, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 25 mei 2012.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Energie, Wonen, Steden en Sociale Economie,
F. VAN DEN BOSSCHE

67820 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67821BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67822 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67823BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67824 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67825BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67826 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67827BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67828 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67829BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67830 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67831BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67832 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67833BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67834 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67835BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67836 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67837BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67838 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67839BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67840 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67841BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67842 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67843BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67844 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67845BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67846 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67847BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67848 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67849BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67850 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67851BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67852 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67853BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67854 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67855BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67856 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67857BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67858 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67859BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67860 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67861BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67862 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67863BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67864 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67865BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67866 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67867BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67868 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67869BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67870 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67871BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67872 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67873BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67874 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67875BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67876 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67877BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67878 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67879BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67880 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67881BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67882 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67883BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67884 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67885BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67886 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67887BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67888 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67889BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67890 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67891BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67892 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67893BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67894 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67895BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67896 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67897BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67898 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67899BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE



67900 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2012 — MONITEUR BELGE


